Администрация   Спиринского    сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области

28.07.2020 года
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	27.07.2020

	№ 4/5

	(дата)

	с.Спирино

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва,
выдвинутого избирательным объединением по многомандатному избирательному округу № 1, Путинцевой Ольги Сергеевны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидата в депутаты Совета депутатов Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва Путинцевой Ольги Сергеевны
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Путинцеву Ольгу Сергеевну, 13.02.1976 года рождения; Новосибирская область, Ордынский район, с.Спирино, ул.Ленина, д.115;  Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Управление ветеринарии Ордынского района Новосибирской области», заведующая ветеринарным пунктом, выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, в 10 часов 45 минут 27.07.2020 года.
2. Выдать Путинцевой Ольге Сергеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в газету органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете органов  местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Гвоздеву М.В.
Председатель                                                  П.А. Растегаева
Секретарь комиссии                                      М.В. Гвоздева
___________________________________________
______________________________________________________________________________________

Редактор  В.И.Лихачева
__________________________________________________________________________________
НАШ   АДРЕС  И  ТЕЛЕФОНЫ

633291, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРДЫНСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО СПИРИНО  УЛИЦА ЛЕНИНА № 86

ТЕЛ\ФАКС (8- 259) 47-431

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ    БЕСПЛАТНО

Тираж  20  экз.

PAGE
2